

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Tinos Hestebeslag ApS

Gedstedvej 30, 2770 Kastrup

CVR-nr. 30 07 79 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2024.

Tino Michael Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tinos Hestebeslag ApS
Gedstedvej 30
2770 Kastrup

CVR-nr.: 30 07 79 38

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Tino Michael Pedersen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er smedemestervirksomhed samt virksomhed som efter ledelsens skøn står naturlig i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 553.503 kr. mod 485.567 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 144.796 kr. mod -45.417 kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb, indtruffet begivenheder der kan påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	553.503	485.567
2 Personaleomkostninger	-438.790	-435.903
Driftsresultat	114.713	49.664
Andre finansielle indtægter	60.446	15.210
3 Øvrige finansielle omkostninger	-58	-107.667
Resultat før skat	175.101	-42.793
4 Skat af årets resultat	-30.305	-2.624
Årets resultat	144.796	-45.417
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	0
Overføres til overført resultat	94.796	0
Disponeret fra overført resultat	0	-45.417
Disponeret i alt	144.796	-45.417

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	36.585	35.530
Udskudte skatteaktiver	5.904	7.872
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>19.346</u>
Tilgodehavender i alt	<u>42.489</u>	<u>62.748</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>499.306</u>	<u>439.496</u>
Værdipapirer i alt	<u>499.306</u>	<u>439.496</u>
Likvide beholdninger	<u>103.022</u>	<u>49.302</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>649.817</u>	<u>556.546</u>
Aktiver i alt	<u>649.817</u>	<u>556.546</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	343.496	248.700
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	0
Egenkapital i alt	<u>518.496</u>	<u>373.700</u>
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	6.419	0
Anden gæld	124.902	182.846
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	131.321	182.846
Gældsforpligtelser i alt	<u>131.321</u>	<u>182.846</u>
 Passiver i alt	<u>649.817</u>	<u>556.546</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	294.117	114.400	533.517
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-45.417	0	-45.417
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	248.700	0	373.700
Årets overførte overskud eller underskud	0	94.796	50.000	144.796
	125.000	343.496	50.000	518.496

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023	499.306
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	57.553

2023

2022

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	372.953	371.647
Pensioner	60.900	59.200
Andre omkostninger til social sikring	3.789	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	1.148	1.648
	<u>438.790</u>	<u>435.903</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

1

1

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	58	107.667
	<u>58</u>	<u>107.667</u>

4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	28.402	0
Årets regulering af udskudt skat	1.968	2.624
Regulering af tidligere års skat	-65	0
	<u>30.305</u>	<u>2.624</u>

Noter

5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2023	286.211	286.211
Kostpris 31. december 2023	286.211	286.211
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-286.211	-286.211
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-286.211	-286.211
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	0

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabets huslejeforpligtelse udgør på statusdagen t.kr. 12.